2

 АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2017 № 1114-па

       с. Богородское

О внесении изменений в муниципальную Программу  «Развитие транспортной системы Ульчского муниципального района  на 2017-2025 годы», утвержденную постановлением администрации района от 29 марта 2016 г. № 194-па
На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской федерации, части 1 ст. 15 Федерального закона  от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 11 июля 2011 г. № 192-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О безопасности дорожного движения» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решения Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 25 декабря 2009 г. № 116 об утверждении Положения «О содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования между населенными пунктами, мостов и иных транспортных инженерных сооружений вне границ населенных пунктов в границах Ульчского муниципального района, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений федерального и регионального значения», постановления администрации Ульчского муниципального района  от 29 июля 2013 г. № 702 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и проведение оценки эффективности муниципальных программ Ульчского муниципального района», в целях эффективного использования средств бюджета муниципального дорожного фонда Ульчского муниципального района, развития транспортной системы Ульчского муниципального района Хабаровского края,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу  «Развитие транспортной системы Ульчского муниципального района  на 2017-2025 годы», утвержденную постановлением администрации района от 29 марта 2016 г. № 194-па (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего возложить на первого заместителя главы администрации района Иващука Ф.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации района
                                               Ю.Л. Данкан

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации района
от_____________ № ________________

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к муниципальной программе «Развитие транспортной системы Ульчского муниципального района  на 2017-2025 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ НА 2017 - 2025 ГОДЫ»

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы ( тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по муниципальной программе

	180517,59373

	17942,25373
	13344,20
	13505,66
	20829,72
	21516,36
	22224,88
	22955,93
	23710,20
	24488,39

	1.
	Развитие дорожного хозяйства
	Управление коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации Ульчского муниципального района

	179717,01373
	17942,25373
	13344,20
	13505,66
	20708,72
	21390,64
	22094,25
	22820,21
	23569,19
	24341,89

	1.1.
	Содержание автомобильных дорог, автозимников и ледовых переправ общего пользования между населенными пунктами в границах Ульчского муниципального района
	 Управление коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации Ульчского муниципального района

	901
	04 09
	1900100104
	240
	113410,25373
	10645,01373
	9247,60
	9700,73
	12984,19
	13364,85
	13755,46
	14156,21
	14567,29
	14988,91

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.2.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования между населенными пунктами в границах Ульчского муниципального района
	 Управление коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации Ульчского муниципального района
	901
	04 09
	1900100105
	240
	38157,86
	4553,74000
	3153,74
	3153,74
	4125,65
	4286,55
	4453,73
	4627,42
	4807,89
	4995,40

	1.3.
	Приобретение и поставка специализированной для  содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Управление коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации Ульчского муниципального района

	901
	0409
	1900100106
	240
	28148,91
	2743,50000
	942,86
	651,19
	3598,88
	3739,24
	3885,07
	4036,58
	4194,01
	4357,58

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	Управление коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации Ульчского муниципального района

	800,58
	0,00
	0,00
	0,00
	121,00
	125,72
	130,62
	135,72
	141,01
	146,51

	2.1.
	Установка и замена дорожных знаков
	Управление коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации Ульчского муниципального района
	901
	0409
	1900200107
	240
	800,58
	0,00
	0,00
	0,00
	121,00
	125,72
	130,62
	135,72
	141,01
	146,51

Начальник управления коммунальной

инфраструктуры и жизнеобеспечения

  администрации района                                                                _____________                                                        Е.Ю. Бугрештанова

______________».
Начальник управления коммунальной

инфраструктуры и жизнеобеспечения

  администрации района                                                                                                                                                  Е.Ю. Бугрештанова